
ПРОЄКТ 
 

 

 

 

КАБІНЕТ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ 

 
ПОСТАНОВА 

 

від  2020 р. № 

Київ 

Про затвердження Положення 

про організацію освітнього процесу у закладах охорони здоров'я за 

участі науково-педагогічних працівників закладів вищої освіти, що 

здійснюють підготовку здобувачів вищої освіти у сфері охорони здоров’я 

 

Відповідно до частини третьої статті 33 Основ законодавства України 

про охорону здоров’я Кабінет Міністрів України постановляє: 

1. Затвердити Положення про організацію освітнього процесу у закладах 

охорони здоров'я за участі науково-педагогічних працівників закладів вищої 

освіти, що здійснюють підготовку здобувачів вищої освіти у сфері охорони 

здоров’я, що додається. 

2. Міністерству охорони здоров’я України протягом одного місяця 

привести власні нормативно-правові акти у відповідність із цією постановою. 

 

 

Прем’єр-міністр України Д. ШМИГАЛЬ 


